
MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE WIJZIGING VAN EEN 
BESCHERMINGSBESLUIT 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BINNENLANDSE AANGELEGENHEDEN, 
AMBTENARENZAKEN EN BUITENLANDS BELEID, 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van 
monumenten, stads- en dorpsgezichten, gewijzigd bij decreten van 22 
februari 1995 en 8 december 1998; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der 
instellingen, gewijzigd bij bijzondere wet van 8 augustus 1988, 
inzonderheid artikel 6, § 1, I, 7 ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 13 juli 1999 tot bepaling 
van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse regering, gewijzigd bij 
besluit van de Vlaamse regering van 13 juli 2001 ; 

Gelet op het ministerieel besluit van 19 februari 2002 houdende 
bescherming van monumenten, stads- en dorpsgezichten; 

BESLUIT: 

Enig artikel. Gelet op de technische vergissing in de naamgeving worden in )let besluit van 
19 februari 2002 houdende bescherming van openbare gebouwen te Oostende, de woorden 
""Katholieke Hogeschool Brugge-Oostende" (K.H.B.O.)" vervangen door de woorden "vzw 
Hoger Streven". 

Brussel, o 3 -06- 2002 

Vlaams minister van Binnenlandse Aangelegenheden, 
Ambtenarenzaken en Buitenlands Beleid, 

Paul VAN GREMBERGEN 


